Муниципальный Совет
Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

[bookmark: _GoBack]   РЕШЕНИЕ

от  25.06.2015  года  № 26

О       внесении       изменений    в    решение
Муниципального   Совета     Левобережного
сельского поселения от   24.04.2013     №166
«Об          утверждении         Положения      о
Предоставлении   сведений      о      доходах,
расходах, об имуществе    и   обязательствах
имущественного       характера           Главой
Левобережного       сельского        поселения
Тутаевского    муниципального          района
Ярославской области

В  целях приведения нормативного правового акта Администрации Левобережного сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Муниципальный Совет Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области

РЕШИЛ:

      1.Внести в решение Муниципального Совета Левобережного сельского поселения от 24.04.2013 №166 «Об утверждении Положения о представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главой Левобережного  сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области» следующие изменения:
      - в пункте 5 слова «до 31 июля года, следующего за отчетным (включительно).» заменить словами «в течение одного месяца после окончания срока, указанного в абзаце втором пункта 3 Положения.».

2. Обнародовать настоящее решение согласно Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.

      3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Муниципального Совета Глава Левобережного
Левобережного сельского поселения                         сельского поселения

_____________/Г.С.Васильев/                 ___________/М.А.Ванюшкин/